

JEO ApS
Stenbidervænget 1, 5500 Middelfart

CVR-nr. 41 64 16 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Mohammadjavad Vahdatirad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEO ApS
Stenbidervænget 1
5500 Middelfart

CVR-nr.: 41 64 16 81
Stiftet: 1. september 2020
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mohammadjavad Vahdatirad, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.871 t.kr. mod 1.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	859.390	993.138
1 Personaleomkostninger	-1.574.850	-1.314.429
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-8.751</u>	<u>-8.751</u>
Driftsresultat	-724.211	-330.042
Andre finansielle indtægter	2.758.774	2.170.340
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-201.354</u>	<u>-542.545</u>
Resultat før skat	1.833.209	1.297.753
Skat af årets resultat	<u>37.892</u>	<u>177.104</u>
Årets resultat	<u>1.871.101</u>	<u>1.474.857</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.871.101</u>	<u>1.357.057</u>
Disponeret i alt	<u>1.871.101</u>	<u>1.474.857</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.254	35.005
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6.512.225	1.443.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.538.479</u>	<u>1.478.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.538.479</u>	<u>1.478.326</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	242.371	177.104
Tilgodehavende selskabsskat	12.099	8.144
Andre tilgodehavender	204.105	158.904
Tilgodehavender i alt	<u>458.575</u>	<u>344.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.950.804	5.278.488
Værdipapirer i alt	<u>5.950.804</u>	<u>5.278.488</u>
Likvide beholdninger	236.061	949.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.645.440</u>	<u>6.571.931</u>
Aktiver i alt	<u>13.183.919</u>	<u>8.050.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.492.938	7.621.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	9.532.938	7.779.637
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.041.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.041.050	0
Kortfristet del af langfristet gæld	175.943	0
Gæld til pengeinstitutter	2.990	2.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	108.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.439	0
Anden gæld	1.126.559	159.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.609.931	270.620
Gældsforpligtelser i alt	3.650.981	270.620
Passiver i alt	13.183.919	8.050.257

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.621.837	117.800	7.779.637
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.871.101	0	1.871.101
	40.000	9.492.938	0	9.532.938

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.491.824	1.291.544	
Pensioner	54.000	13.500	
Andre omkostninger til social sikring	29.026	9.385	
	<u>1.574.850</u>	<u>1.314.429</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>201.354</u>	<u>542.545</u>	
	<u>201.354</u>	<u>542.545</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.889.193</u>	<u>2.420.968</u>	<u>640.643</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>361.088</u>	<u>212.964</u>	<u>35.846</u>
